
Dziennik Ustaw Nr 43 — 3992 — Poz. 248

 

248

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 15 marca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu i warunków wykorzystania ogólnej kwoty połowowej 
w 2010 r.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 19 lutego 
2004 r. o rybołówstwie (Dz. U. Nr 62, poz. 574, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 3 grudnia 2009 r. w sprawie sposobu 
i warunków wykorzystania ogólnej kwoty połowowej 
w 2010 r. (Dz. U. Nr 206, poz. 1594) wprowadza się na-
stępujące zmiany:

1) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3.  Na statek rybacki armatora, który nie posiadał 
kwoty połowowej łososia w specjalnym ze-
zwoleniu połowowym na 2007 r. lub 2008 r., 
przyznaje się, na jego wniosek, kwotę połowo-
wą łososia w wysokości, o której mowa w ust. 1 
pkt 1, jeżeli armator ten złożył wniosek o wyda-
nie specjalnego zezwolenia połowowego na 
2010 r., w terminie do dnia 31 października 
2009 r., w którym występował o kwotę poło-
wową łososia, z tym że odłowiona przez takie-
go armatora kwota połowowa łososia nie mo-
że przekraczać 50 sztuk.”;

2) w § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4.  Kwotę połowową dorsza pozostałą po przyzna-
niu kwot połowowych dorsza na statki rybackie 
wyłonione w drodze losowania, o którym mo-
wa w ust. 3, rozdziela się, na wniosek armato-
ra, między armatorów:

1)  którzy w terminie do dnia 31 października 
2009 r. złożyli wnioski o przyznanie kwoty 
połowowej dorsza mniejszej niż przewidzia-
na w ust. 1 pkt 2 kwota połowowa dorsza 
określona dla statków rybackich w danym 
przedziale długości całkowitej oraz

2)  których statki rybackie brały udział w loso-
waniu i zostały wylosowane, a armatorzy ci 
nie dokonali przekazania, o którym mowa 
w § 11

— przyznając armatorowi, na dany statek ry-
backi, kwotę połowową dorsza w wysokości 
stanowiącej różnicę kwoty połowowej dorsza 
określonej dla statków w danym przedziale 
długości całkowitej przewidzianej w ust. 1 
pkt 2 i kwoty połowowej dorsza określonej we 
wniosku o przyznanie kwoty połowowej dor-
sza złożonym do dnia 31 października 2009 r.”;

3) w § 7:

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  niewykorzystanych po podziale, o którym 
mowa w § 4 ust. 1 pkt 2, oraz po rozpatrze-
niu wniosków o przyznanie kwoty połowo-
wej dorsza pozostałej po przeprowadzeniu 
losowania, o których mowa w § 4 ust. 4;”,

b) w ust. 2:

— pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1)  wymiany, o której mowa w ust. 1 pkt 1, 
w terminie 7 dni od dnia dokonania tej 
wymiany;

 2)  kwot niewykorzystanych po podziale, 
o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 2, w ter-
minie 7 dni od dnia dokonania tego po-
działu;”,

— po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

„2a)  kwot pozostałych po rozpatrzeniu wnios- 
ków o przyznanie kwoty połowowej 
dorsza pozostałej po przeprowadzeniu 
losowania, o których mowa w § 4 ust. 4, 
w terminie 7 dni od dnia ich rozpatrze-
nia;”;

4) w § 11:

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  nie brał udziału w losowaniu w 2009 r., 
a kwotę połowową dorsza otrzymał w 2009 r. 
w wyniku przekazania, o którym mowa 
w § 6a rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 19 grudnia 2008 r. 
w sprawie sposobu i warunków wykorzysta-
nia ogólnej kwoty połowowej w 2009 r. 
(Dz. U. Nr 225, poz. 1497 oraz z 2009 r. Nr 15, 
poz. 83), i prowadził połowy dorsza 
w 2009 r., albo”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Przekazanie całości kwoty, o której mowa 
w ust. 1, następuje w drodze zmiany specjal-
nych zezwoleń połowowych dokonywanej 
na wspólny wniosek armatorów, o których 
mowa w ust. 1, złożony w terminie do dnia 
15 kwietnia 2010 r.”.

§ 2. Armatorzy, o których mowa w § 3 ust. 3 i w § 4 
ust. 4 rozporządzenia wymienionego w § 1, w brzmie-
niu nadanym niniejszym rozporządzeniem, składają 
wniosek o przyznanie kwoty połowowej łososia lub 
dorsza wraz z wnioskiem o zmianę specjalnego ze-
zwolenia połowowego, w terminie 14 dni od dnia wej-
ścia w życie niniejszego rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. K. Plocke

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2005 r. Nr 96, poz. 807, z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 r. Nr 21, poz. 125 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 92, 
poz. 753 i Nr 168, poz. 1323.


		2010-03-19T23:02:22+0100
	Grzegorz Paczowski




